DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECICLANDO E
REUTILIZANDO: UM PROJETO DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL DO PIBID DE BIOLOGIA
EM UMA ESCOLA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE FORMIGA-MG. de autoria de
GIOVANNA ANGELI BELO, ROBERTA CRISTINA PIRIS, THIAGO DE OLIVEIRA SANTOS,
HESLLEY MACHADO SILVA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105381

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105381